
„Najpiękniejsze  Melodie  Miłości”  –  Walentynkowy
koncert przy świecach i  romantyczna kolacja w WDK

Walentynki  to  idealny moment,  by zwolnić,  zatrzymać się  na chwilę  i  spędzić
wieczór  w  wyjątkowej  atmosferze.  14  lutego  2026  roku  o  godzinie  18:00
Wojewódzki  Dom Kultury  zaprasza  na  niezwykłe  wydarzenie  –  koncert  muzyki
filmowej  przy  świecach  „Najpiękniejsze  Melodie  Miłości”,  połączony  z
walentynkową kolacją dla chętnych. Tego wieczoru Sala Teatralna WDK rozświetli
się  blaskiem  ponad  200  świec,  a  przestrzeń  wypełnią  najpiękniejsze  melodie
miłosne znane z kina – muzyka, która porusza, wzrusza i łączy pokolenia.

Muzyka, która opowiada historie miłości
Na  scenie  wystąpi  Estradi  Various  –  kwartet  smyczkowy  o  niecodziennym  brzmieniu,
tworzony  przez  doświadczonych  muzyków  związanych  ze  środowiskiem  artystycznym
województwa  świętokrzyskiego.  Zespół  powstał  w  2018  roku,  a  w  jego  skład  wchodzą:

Mariusz Połomka – skrzypce

Emilia Kopeć – skrzypce

Magda Sikorska-Osuch – wiolonczela

Jarosław Wdowik – kontrabas

https://wdkkielce.pl/index.php/2026/01/19/najpiekniejsze-melodie-milosci-walentynkowy-koncert-przy-swiecach-i-romantyczna-kolacja-w-wdk/
https://wdkkielce.pl/index.php/2026/01/19/najpiekniejsze-melodie-milosci-walentynkowy-koncert-przy-swiecach-i-romantyczna-kolacja-w-wdk/


Artyści zaprezentują wybór najpiękniejszych melodii z filmowych historii miłosnych, m.in.:

„I Will Always Love You” (Bodyguard)

„Where Do I Begin” (Love Story)

„Unchained Melody” (Uwierz w ducha)

Walc Barbary (Noce i dnie)

„My Heart Will Go On” (Titanic)

„Por una cabeza” (Zapach kobiety)

oraz wiele innych wzruszających utworów, które idealnie wpisują się w walentynkowy nastrój
wieczoru.

Dwie możliwości udziału w wydarzeniu
Organizatorzy przygotowali dwa warianty uczestnictwa, dzięki czemu każdy może wybrać
formę idealną dla siebie:

�️ Koncert + Walentynkowa Kolacja – 90 zł
�️ Sam koncert – 50 zł

Bilety dostępne są online:
� https://bilety.io/297kr

Podczas koncertu odbędzie się losowanie walentynkowego Białego Misia dla Dziewczyny –
symboliczny,  radosny  akcent,  który  wywoła  uśmiech  i  doda  wydarzeniu  wyjątkowego
charakteru.

Walentynkowa kolacja w Sali Lustrzanej WDK
Po koncercie, około godziny 19:30, uczestnicy posiadający bilet z kolacją zostaną zaproszeni
do Sali Lustrzanej WDK, gdzie czekać będzie elegancka, kameralna kolacja przygotowana
przez Restaurację Marmurową. Liczba miejsc na kolację jest ograniczona do 120 osób.

Menu kolacji walentynkowej:

danie główne: roladka z kurczaka z suszonymi pomidorami i mozzarellą, ziemniaki
opiekane z papryką wędzoną i oregano, surówka colesław

deser: trufle bananowe z orzechami i wiórkami kokosowymi

napoje: woda z cytryną i miętą, kompot owocowy

https://bilety.io/297kr


Wspólny stół biesiadny, nastrojowe światło i spokojna muzyka stworzą idealne dopełnienie
tego romantycznego wieczoru.

Wydarzenie objęte jest patronatem honorowym Marszałek Województwa Świętokrzyskiego –
Renaty Janik.

Niech te Walentynki będą inne niż wszystkie – spędzone przy pięknej muzyce, w świetle świec
i w wyjątkowej atmosferze Wojewódzkiego Domu Kultury.


